GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 475 - Fiche de données

Description

EARTHMAX SR 475 est un pneu radial All Steel
particulierement concu pour les tombereaux rigides. Il est
idéal pour les milieux dures et rocheux et les transports de
longue distance. Le dessin unique de la bande de
roulement génére moins de chaleur dans un climat chand.
La carcasse robuste All Steel et les ceintures d'acier offrent
une grande stabilité et résistance aux coupures et
crevaisons. EARTHMAX SR 475 a été développé avec un
épaule en forme de carré pour garantir un niveau de
manceuvrabilité élevé, en optimisant le contact sur le sol.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

OTR: Tombereau rigide




SIZE

18.00R 33

18.00R 33

18.00R 33

24.00R 35

24.00R 35

Version

CUT RESISTANT COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

TRA Code

E4

E4

E4

E4

E4

Star R

* %

*kk

* %

* %

LI/ss

191B

195B

195B

209B

209 B

RIM REC

13.00/2.5

13.00/2.5

13.00/2.5

17.00/3.5

17.00/3.5

RIMALT OwW

490

490

490

654

654

oD

1860

1860

1860

2160

2160

SLR

860

860

860

971

971

RC

5721

5721

5721

6589

6589

Type

TL

TL

TL

TL

TL

Tread Depth

50

50

50

59

59

TKPH

265

265

292

355

422

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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